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The Blackall Weaner & Store Sale yarded 4200 cattle met strong competition with values rising by
upwards of 20c . There was excellent buyer support from southern Queensland and Northern New
South Wales. Hereford x Steers topped at 316c for under 200kg and Heifers to 274c. Cattle numbers
were primarily drawn from the North.

Description No | Avc/kg | Max c/kg | Av $/hd Max $/hd
STRS to 220kg 764 | 277 320 521 677
220 to 280kg 509 269 314 669 830
280 to 350kg 224 | 254 313 819 986
350 to 400kg 214 | 293 302 1097 1175
400 to 500kg 89 266 290 1141 1394
Over 500kg 3 190 190 1178 1178
HFRS to 220kg 721 236 274 427 579
220 to 280kg 773 225 272 557 693
280 to 350kg 542 223 260 695 891
350 to 450kg 105 214 265 794 1026
Over 450kg 4 209 227 992 1043
Cows 300-400kg 160 178 200 657 796
Cows 400-500kg 102 192 212 837 971
Cows 500kg+ 7 196 196 989 989

SALE HIGHLIGHTS 30/7/15

Sunbury Pastoral Company “Lumley” Isisford sold Charolais x Steers for
218.2c/kg for 251.7kg to return $549.14 and their heifers sold for 182.2c/kg for
194.3kg to return $354.08/hd.

The Britton Family from “Sandila” Winton sold Hereford x Steers for 316.2c/kg
for 152.2kg to return $481.22/hd.

The Alford family from “Rainsby” Aramac sold Brahman Heifers 200.2c/kg for
356.5kg to return $713.71/hd.



Adams & Son "Darracourt” Blackall ~ sold a draft of Santa/Simmental X Feeder
Steers topping at 302.2c/kg weighing 388.8kg to return $1175/hd with the entire draft
averaging 298.2c/kg weighing 374.7kg returning $1117/hd.

Bradshaw Family Trust "Luckham" Corfield sold Charolais Steers for 310.2c/kg
weighing 201.3kg returning $624/hd.

Camberwarra Cattle Co "Camberwarra” Corfield  sold Angus X Steers for
310.2c/kg weighing 227.8kg to return $706.64/hd.

Mundurin Grazing "Mundurin” Winton sold Charolais Steers for 312.2c/kg
weighing 208.9kg returning $652/hd

R & J Underwood "Eversleigh” Hughenden  sold Droughtmaster Steers for
278.2c/kg weighing 349kg returning $971/hd.

D & E Jones "The Grove" Winton  sold Charolais X Steers 401kg for 280c/kg to
return $1124/hd.

MJ & SE Cameron "Romulus” Blackall  sold Charolais X Heifers for 270.2c/kg
weighing 255kg to return $689/hd.

Camberwarra Cattle Co "Camberwarra” Corfield  sold Charolais X Heifers for
262.2c/kg weighing 220kg returning $577/hd

Goodwood Pastoral co "Goodwood" Boulia sold Santa Heifers for 248.2c/kg
weighing 279kg returning $693/hd.

Mundurin Grazing "Mundurin” Winton sold Charolais Heifers for 265c/kg
weighing 221.2kg returning $586/hd

R & J Underwood "Eversleigh” Hughenden  sold Droughtmaster Heifers for
260.2c/kg weighing 342.5kg to return $891/hd

WEC Industries,Brides Creek, Blackall consigned a line of heavy feeder steers
selling to 290c/kg weighing 417kg to return $1209 they also sold 382kg steers for
290c/kg.

Travis Windsor, Mellew, Barcaldine  sold a pen of Charbray Steers weighing
377kg for 282c/kg returning $1,065.

J & S Smith, Cotswold Hills, Winton  consigned a line of Charolais X Steers
weighing 253kg selling to 314c/kg to return $794, the Smiths also consigned a line of
weaner heifers weighing 189kg to average 243c/kg.

Pathungra Proprietors, Boulia  sold Droughtmaster Steers 208kg to 276c¢/kg, La
Plata Grazing, Blackall sold weaner steers to 296c¢/kg with the consignment
averaging 232kg.

Carolyn Volker, Aramac sold Charolais weaner steers weighing 200kg selling to
310c/kg, Ben Avery, Allandale, Blackall sold weaner Charolais X Steers to
296¢/kg weighing 262kg returning $777.

Clark & Tait, Powella, Aramac sold a line of 99 Santa Steers selling to a top of
292c/kg to average 237kg, their heifer offering sold to 255c/kg weighing 200kg.

D & G East, Breedon, Longreach sold Charolais X Heifers 387kg to 265c/kg
returning $1,026 while James King, Willowen, Longreach  sold a line of Santa
heifers selling to 274c/kg weighing 211kg returning $579 with the line of 148 head
averaging 250c/kg.

Maranda Pastoral Company "Maranda" Barcaldine  sold first class charolais
weaner steers to 3.13c/kg to weigh 301kg to return $945 per head. The heifer
topped at 272c/kg to weigh 244kg returning $664 per head.

Chandler Grazing "Hillalong" Barcaldine  sold Charolais & Hereford cross weaner
steers to 3.11c/kg weighing 240kg to return $746/head, their lighter brother weighing
176kg sold for 315c/kg. The "Hillalong" Heifers sold to 244c/kg.



Peel Pastoral "Inverness" Blackall  sold Santa cross weaners to 320c/kg weighing
170kg to return $549/head.

SJ Hamilton "Gracevale" Aramac  sold Brangus heifers to top at 245c/kg to weigh
336kg and returning $823 per head.

Tracey Walker off agistment at "Bonnie Doon" Blackall sold top quality Charolais
steers to 308c/kg to weigh 230kg and returning $708/head, the heifers topped at
260c/kg weighing 224kg.

Next Prime & Store Sale : 6/8/15
Next Special Weaner and Store Sale: 27/8/15



